



Emitido por: UEO - Cesar Augusto Negri Corr (1495567)

Relatório de Repasse Financeiro por Uso

Filtros:

SubSistema: Urbs
 Empresa: Todas
 Categoria do Veículo: Todos
 Grupo de Veículo: Grupo Padrão
 Veículo: Todos
 Período: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59
 Tipo de Relatório Informações: Resumido
 Tipo Garagem: Urbana
 Data de Geração: 26/08/2022 11:21:35

Atenção os Dados de Totais por Valor Tarifa não existem para períodos que iniciem antes de 01/09/2012.

Empresa: 3-003 - Gloria

Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21

TOTAL DO VALOR TARIFA

Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	65	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	65	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	296	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	296	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	87	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	87	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	83	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	83	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16.885	0,00	435	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17.320	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	38,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.639	4.507,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.639	4.507,25
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	9	40,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	40,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	7	31,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	31,50
R\$ 4,50	0	0,00	4	18,00	20	90,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	108,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	14	63,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	67,50
R\$ 4,50	0	0,00	180	810,00	195	877,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	375	1.687,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	33	181,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	181,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	146	803,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	146	803,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	163	896,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	163	896,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	105	577,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	105	577,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	16	88,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	88,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	45	247,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	46	253,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	122	671,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	123	676,50
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	153	841,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	158	869,00
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	97	533,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	110	605,00
R\$ 5,50	0	0,00	134	737,00	1.323	7.276,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.457	8.013,50
R\$ 5,50	0	0,00	14	77,00	364	2.002,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	378	2.079,00
R\$ 5,50	0	0,00	18	99,00	550	3.025,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	568	3.124,00
R\$ 5,50	0	0,00	30	165,00	1.092	6.006,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.122	6.171,00
R\$ 5,50	0	0,00	108	594,00	2.838	15.609,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.946	16.203,00
R\$ 5,50	0	0,00	121	665,50	2.112	11.616,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.233	12.281,50
R\$ 5,50	18.208	100.144,00	30.049	165.269,50	47.390	260.645,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	93,50	95.664	526.152,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.416	41.677,92	0	0,00	7.416	41.677,92
Total	18.208	100.144,00	30.679	168.549,50	56.804	312.167,00	1.656	4.553,00	16.885	0,00	1.197	0,00	0	0,00	7.416	41.677,92	17	93,50	132.862	627.184,92

TOTAL DA GARAGEM

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	18.208	100.144,00	30.679	168.549,50	56.804	312.167,00	1.656	4.553,00	16.885	0,00	1.197	0,00	0	0,00	7.416	41.677,92	17	93,50	132.862	627.184,92
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	18.208	100.144,00	30.679	168.549,50	56.804	312.167,00	1.656	4.553,00	16.885	0,00	1.197	0,00	0	0,00	7.416	41.677,92	17	93,50	132.862	627.184,92
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	552	0,00	143	143,00	0	0,00	0	0,00	695	143,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,4796%										Percentual de Consolidação Total: 99,4796%										

Empresa: 4-004 - Santo Antonio Urbano																				
Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.666	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.680	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	201	552,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	201	552,75
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	17	93,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	93,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	3	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	27	148,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	29	159,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	22	121,00	206	1.133,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	228	1.254,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	68	374,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	71	390,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	68	374,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	71	390,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	157	863,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	159	874,50
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	376	2.068,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	386	2.123,00
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	312	1.716,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	325	1.787,50
R\$ 5,50	2.978	16.379,00	4.063	22.027,50	7.419	40.804,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14.402	79.211,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.113	6.255,06	0	0,00	1.113	6.255,06
Total	2.978	16.379,00	4.063	22.346,50	8.735	48.042,50	202	555,50	2.666	0,00	38	0,00	0	0,00	1.113	6.255,06	0	0,00	19.795	93.578,56
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	2.978	16.379,00	4.063	22.346,50	8.735	48.042,50	202	555,50	2.666	0,00	38	0,00	0	0,00	1.113	6.255,06	0	0,00	19.795	93.578,56
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	2.978	16.379,00	4.063	22.346,50	8.735	48.042,50	202	555,50	2.666	0,00	38	0,00	0	0,00	1.113	6.255,06	0	0,00	19.795	93.578,56
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	1	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,50
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	90	-	-	-	103	-	-	-	51	-	0	-	0	-	10	-	-	-	292	-
Percentual de Consolidação no Período: 98,5414%										Percentual de Consolidação Total: 98,5414%										

Empresa: 5-005 - CCD																				
Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.686	0,00	52	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.738	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	16,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	889	2.444,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	889	2.444,75
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	27	121,50	21	94,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	216,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	13	71,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	71,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	64	352,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	64	352,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	72	396,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	72	396,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	46	253,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	46	253,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	13	71,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	71,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	46	253,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	264,00
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	83	456,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	88	484,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	43	236,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	45	247,50
R\$ 5,50	0	0,00	58	319,00	552	3.036,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	610	3.355,00
R\$ 5,50	0	0,00	14	77,00	152	836,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	166	913,00
R\$ 5,50	0	0,00	12	66,00	249	1.369,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	261	1.435,50
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	441	2.425,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	452	2.486,00
R\$ 5,50	0	0,00	43	236,50	1.224	6.732,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.267	6.968,50
R\$ 5,50	0	0,00	39	214,50	916	5.038,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	955	5.252,50
R\$ 5,50	9.034	49.687,00	11.594	62.590,00	21.471	118.090,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,50	41.888	230.384,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.357	18.866,34	0	0,00	3.357	18.866,34
Total	9.034	49.687,00	11.594	63.739,00	25.434	139.861,00	896	2.463,50	6.686	0,00	107	0,00	0	0,00	3.357	18.866,34	3	16,50	57.111	274.633,34

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	9.034	49.687,00	11.594	63.739,00	25.434	139.861,00	896	2.463,50	6.686	0,00	107	0,00	0	0,00	3.357	18.866,34	3	16,50	57.111	274.633,34
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	9.034	49.687,00	11.594	63.739,00	25.434	139.861,00	896	2.463,50	6.686	0,00	107	0,00	0	0,00	3.357	18.866,34	3	16,50	57.111	274.633,34
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 6-006 - São José Urbana																				
Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	95	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	95	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	4.032	0,00	149	0,00	0	0,00	0	0,00	0	4.181	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	451	1.240,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	451	1.240,25
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	14	77,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	36	198,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	36	198,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	38	209,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	209,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	10	55,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	55,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	38	209,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	40	220,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	25	137,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	137,50
R\$ 5,50	0	0,00	19	104,50	241	1.325,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	260	1.430,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	76	418,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	77	423,50
R\$ 5,50	0	0,00	7	38,50	136	748,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	143	786,50
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	248	1.364,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	256	1.408,00
R\$ 5,50	0	0,00	16	88,00	677	3.723,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	693	3.811,50
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	470	2.585,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	485	2.667,50
R\$ 5,50	3.583	19.706,50	7.008	38.544,00	13.877	76.323,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00	24.476	134.618,00

R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.891	10.627,42	0	0,00	1.891	10.627,42
Total	3.583	19.706,50	7.077	38.923,50	15.936	87.648,00	455	1.251,25	4.032	0,00	371	0,00	0	0,00	1.891	10.627,42	8	44,00	33.353	158.200,67
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	3.583	19.706,50	7.077	38.923,50	15.936	87.648,00	455	1.251,25	4.032	0,00	371	0,00	0	0,00	1.891	10.627,42	8	44,00	33.353	158.200,67
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	3.583	19.706,50	7.077	38.923,50	15.936	87.648,00	455	1.251,25	4.032	0,00	371	0,00	0	0,00	1.891	10.627,42	8	44,00	33.353	158.200,67
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	27	148,50	41	225,50	1	2,75	10	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,72	0	0,00	85	410,47
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	143	-	-	-	484	-	-	-	77	-	144	-	0	-	34	-	-	-	1.014	-
Percentual de Consolidação no Período: 96,8101%										Percentual de Consolidação Total: 96,8101%										

Empresa: 7-007 - Redentor

Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	177	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	177	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16.189	0,00	289	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16.478	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	30,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	30,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.651	4.540,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.651	4.540,25
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	3	13,50	6	27,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	40,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	52	286,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	291,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	172	946,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	172	946,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	165	907,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	166	913,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	103	566,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	103	566,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	25	137,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	137,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	41	225,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	41	225,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	106	583,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	107	588,50
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	171	940,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	184	1.012,00
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	116	638,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	126	693,00
R\$ 5,50	0	0,00	113	621,50	1.282	7.051,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.395	7.672,50
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	418	2.299,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	427	2.348,50
R\$ 5,50	0	0,00	22	121,00	626	3.443,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	648	3.564,00
R\$ 5,50	0	0,00	25	137,50	1.374	7.557,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.399	7.694,50
R\$ 5,50	0	0,00	74	407,00	3.308	18.194,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.382	18.601,00
R\$ 5,50	0	0,00	92	506,00	2.386	13.123,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.478	13.629,00
R\$ 5,50	23.995	131.972,50	28.539	156.964,50	64.376	354.068,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50	116.919	643.054,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.996	44.937,52	0	0,00	7.996	44.937,52
Total	23.995	131.972,50	28.904	158.968,00	74.728	410.997,00	1.668	4.587,00	16.189	0,00	731	0,00	0	0,00	7.996	44.937,52	9	49,50	154.220	751.511,52

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	23.995	131.972,50	28.904	158.968,00	74.728	410.997,00	1.668	4.587,00	16.189	0,00	731	0,00	0	0,00	7.996	44.937,52	9	49,50	154.220	751.511,52
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	23.995	131.972,50	28.904	158.968,00	74.728	410.997,00	1.668	4.587,00	16.189	0,00	731	0,00	0	0,00	7.996	44.937,52	9	49,50	154.220	751.511,52
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%							

Empresa: 8-008 - Expresso Azul Urbana																				
Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vlr Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8.645	0,00	78	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8.723	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	867	2.384,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	867	2.384,25
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	6	27,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	36,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	12	54,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	54,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	10	45,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	45,00
R\$ 4,50	0	0,00	102	459,00	140	630,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	242	1.089,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	81	445,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	445,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	84	462,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	84	462,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	51	280,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	51	280,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	3	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	47	258,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	47	258,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	88	484,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	92	506,00
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	52	286,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	60	330,00
R\$ 5,50	0	0,00	38	209,00	615	3.382,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	653	3.591,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	220	1.210,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	224	1.232,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	285	1.567,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	296	1.628,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	601	3.305,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	610	3.355,00
R\$ 5,50	0	0,00	44	242,00	1.465	8.057,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.509	8.299,50
R\$ 5,50	0	0,00	52	286,00	1.099	6.044,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.151	6.330,50
R\$ 5,50	10.453	57.491,50	14.728	81.004,00	27.643	152.036,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	22,00	52.828	290.554,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.844	21.603,28	0	0,00	3.844	21.603,28
Total	10.453	57.491,50	15.003	82.411,50	32.557	178.886,50	873	2.400,25	8.645	0,00	166	0,00	0	0,00	3.844	21.603,28	4	22,00	71.545	342.815,03
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	10.453	57.491,50	15.003	82.411,50	32.557	178.886,50	873	2.400,25	8.645	0,00	166	0,00	0	0,00	3.844	21.603,28	4	22,00	71.545	342.815,03
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	10.453	57.491,50	15.003	82.411,50	32.557	178.886,50	873	2.400,25	8.645	0,00	166	0,00	0	0,00	3.844	21.603,28	4	22,00	71.545	342.815,03
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	98	-	-	-	177	-	-	-	52	-	0	-	0	-	12	-	-	-	399	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,4454%										Percentual de Consolidação Total: 99,4454%										

Empresa: 10-010 - Mercos																				
Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.302	0,00	58	0,00	0	0,00	0	0,00	2.360	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	105	288,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	105	288,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	7	31,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	36,00
R\$ 4,50	0	0,00	52	234,00	74	333,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	126	567,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	12	66,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	66,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	16	88,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	88,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	13	71,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	71,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	16	88,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	93,50
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	126	693,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	136	748,00
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	37	203,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	231,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	72	396,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	73	401,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	113	621,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	116	638,00
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	347	1.908,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	362	1.991,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	248	1.364,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	254	1.397,00
R\$ 5,50	1.287	7.078,50	3.977	21.873,50	5.608	30.844,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10.872	59.796,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	715	4.018,30	0	0,00	715	4.018,30
Total	1.287	7.078,50	4.073	22.347,50	6.759	37.082,50	110	302,00	2.302	0,00	121	0,00	0	0,00	715	4.018,30	0	0,00

TOTAL DA GARAGEM																		
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	1.287	7.078,50	4.073	22.347,50	6.759	37.082,50	110	302,00	2.302	0,00	121	0,00	0	0,00	715	4.018,30	0	0,00
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	1.287	7.078,50	4.073	22.347,50	6.759	37.082,50	110	302,00	2.302	0,00	121	0,00	0	0,00	715	4.018,30	0	0,00
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	476	0,00	162	162,00	0	0,00	638	162,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
Percentual de Consolidação no Período: 96,0137%																		
Percentual de Consolidação Total: 96,0137%																		

Empresa: 11-011 - Sorriso

Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro
Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9.462	0,00	37	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9.499	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	16,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	910	2.502,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	910	2.502,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	60	270,00	49	220,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	109	490,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	73	401,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	73	401,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	88	484,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	88	484,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	46	253,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	264,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	1	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	18	99,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	99,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	34	187,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	187,00

R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	80	440,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	83	456,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	46	253,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	48	264,00
R\$ 5,50	0	0,00	29	159,50	531	2.920,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	560	3.080,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	174	957,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	180	990,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	257	1.413,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	268	1.474,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	577	3.173,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	588	3.234,00
R\$ 5,50	0	0,00	32	176,00	1.383	7.606,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.415	7.782,50
R\$ 5,50	0	0,00	37	203,50	926	5.093,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	963	5.296,50
R\$ 5,50	8.966	49.313,00	12.986	70.361,50	26.851	147.680,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	5 27,50	48.615	267.382,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	3.779 21.237,98	0 0,00	3.779	21.237,98
Total	8.966	49.313,00	12.986	71.363,00	31.163	171.337,50	918	2.524,50	9.462 0,00	77 0,00	0 0,00	3.779 21.237,98	5 27,50	67.356	315.803,48

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	8.966	49.313,00	12.986	71.363,00	31.163	171.337,50	918	2.524,50	9.462	0,00	77	0,00	0	0,00	3.779	21.237,98	5	27,50	67.356	315.803,48
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	8.966	49.313,00	12.986	71.363,00	31.163	171.337,50	918	2.524,50	9.462	0,00	77	0,00	0	0,00	3.779	21.237,98	5	27,50	67.356	315.803,48
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	169	-	-	-	70	-	0	-	0	-	13	-	-	-	330	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,5125%										Percentual de Consolidação Total: 99,5125%										

Empresa: 31-002 - Tamandaré Urbana																				
Período de Repasse: 25/08/2022 00:00:00 até 25/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 26/08/2022 11:21:21																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.587	0,00	32	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.619	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	434	1.193,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	434	1.193,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	11	60,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	60,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	28	154,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	28	154,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	39	214,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	39	214,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	4	22,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	22,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	34	187,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	187,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	222	1.221,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	237	1.303,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	75	412,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	77	423,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	109	599,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	111	610,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	236	1.298,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	237	1.303,50
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	571	3.140,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	584	3.212,00
R\$ 5,50	0	0,00	16	88,00	375	2.062,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	391	2.150,50
R\$ 5,50	4.817	26.493,50	4.906	26.983,00	9.878	54.329,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2 11,00	19.603	107.816,50	
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.615	9.076,30	0	0,00	1.615	9.076,30
Total	4.817	26.493,50	4.956	27.258,00	11.645	64.047,50	438	1.204,50	3.587	0,00	63	0,00	0	0,00	1.615	9.076,30	2 11,00	27.123	128.090,80	

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	4.817	26.493,50	4.934	27.137,00	11.609	63.849,50	437	1.201,75	3.578	0,00	63	0,00	0	0,00	1.612	9.059,44	2	11,00	27.052	127.752,19
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	22	121,00	36	198,00	1	2,75	9	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,86	0	0,00	71	338,61
Total Efetuado no Período	4.817	26.493,50	4.956	27.258,00	11.645	64.047,50	438	1.204,50	3.587	0,00	63	0,00	0	0,00	1.615	9.076,30	2	11,00	27.123	128.090,80
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-		24	-	-		11	-	0	-	0	-	3	-	-		58	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,7861%																				
Percentual de Consolidação Total: 99,7866%																				

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	2 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	15 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	27 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	27	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	21 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	21	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	11 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	3 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	9 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	3 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	8 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	17 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	17	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	39 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	39	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	73 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	73	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	29 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	29	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	171 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	171	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	70 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	70	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	136 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	136	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	680 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	680	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	219 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	219	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	180 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	180	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	70.454 0,00	1.144 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	71.598	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	11,25	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	5	11,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	137,50	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	50	137,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	16,50	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	6	16,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.147	19.654,25	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	7.147	19.654,25
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	4	18,00
R\$ 4,50	0	0,00	4	18,00	18	81,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	22	99,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	7	31,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	8	36,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	15	67,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	15	67,50
R\$ 4,50	0	0,00	5	22,50	40	180,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	45	202,50
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	35	157,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	37	166,50
R\$ 4,50	0	0,00	424	1.908,00	485	2.182,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	909	4.090,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	178	979,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	180	990,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	628	3.454,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	628	3.454,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	689	3.789,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	690	3.795,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	414	2.277,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	416	2.288,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	72	396,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	72	396,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	190	1.045,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	191	1.050,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	424	2.332,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	428	2.354,00
R\$ 5,50	0	0,00	35	192,50	694	3.817,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	729	4.009,50
R\$ 5,50	0	0,00	40	220,00	437	2.403,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	477	2.623,50
R\$ 5,50	0	0,00	438	2.409,00	5.098	28.039,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	5.536	30.448,00
R\$ 5,50	0	0,00	58	319,00	1.584	8.712,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1.642	9.031,00
R\$ 5,50	0	0,00	87	478,50	2.352	12.936,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	2.439	13.414,50
R\$ 5,50	0	0,00	100	550,00	4.839	26.614,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	4.939	27.164,50
R\$ 5,50	0	0,00	355	1.952,50	12.189	67.039,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	12.544	68.992,00
R\$ 5,50	0	0,00	391	2.150,50	8.844	48.642,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	9.235	50.792,50
R\$ 5,50	83.321	458.265,50	117.385	645.617,50	224.513	1.234.821,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	48 264,00	425.267	2.338.968,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	31.726	178.300,12	0 0,00	31.726	178.300,12
Total	83.321	458.265,50	119.335	655.906,50	263.761	1.450.069,50	7.216	19.841,50	70.454 0,00	2.871 0,00	0 0,00	31.726	178.300,12	48 264,00	578.732	2.762.647,12

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	R\$
Repasse Referentes ao Período	83.321	458.265,50	119.313	655.785,50	263.725	1.449.871,50	7.215	19.838,75	70.445	0,00	2.871	0,00	0	0,00	31.723	178.283,26	48	264,00	2.762.308,51
Repasse Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	22	121,00	36	198,00	1	2,75	9	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,86	0	0,00	338,61
Total Efetuado no Período	83.321	458.265,50	119.335	655.906,50	263.761	1.450.069,50	7.216	19.841,50	70.454 0,00	2.871 0,00	0 0,00	31.726	178.300,12	48 264,00	578.732	2.762.647,12			
Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
Repasse Não Efetuados	0	0,00	27	148,50	42	231,00	1	2,75	10	0,00	1.028	0,00	305	305,00	6	33,72	0	0,00	720,97
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	331	-	318	-	957	-	10	-	261	-	144	-	0	-	72	-	0	-	2.093 -
Percentual de Consolidação no Período: 99,3967%										Percentual de Consolidação Total: 99,3968%									